
Objednávka

KONGRESOVĚ CENTRUM
PRAHA

Objednávka číslo:
Datum vystavení:
Termĺn dodání:

Zakázka:

02791171SL 1125942
18.05.2017

Sl 7-00023

Odběratel: iČ : 63080249
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 7640165, Nusle
14000 Praha4
č. účtu: KB 650279025710100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským
soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ: CZ63080249

Objednáváme u vás
Počet

Označení a popis dodávky jednotek

991000038 dle zaslané kalkulace objednáváme výrobu informačního systému vč. instalace a
deinstalace na akci ILTS, která se koná ve dnech 24. - 27. 5. 2017 v Kongresovém centru Praha, a.s.

1,00

Kontaktní osoba za KCF: Marie Holá, tel. 739 539 240

0

0,00000

0,00000

Celkem CZK

Podpis a razítko:

H

Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč.
Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházení trestné činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.

Dodavatel : Look up společnost pro výrobu
reklamy,s.r.o.

Pobřežní 16

186 00 Praha 8 - Karlín

IČO : 25092154
DIČ: CZ25092154

DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH
MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %



Jitka Topolová

Od: lookup.cz I josef.švec <josef@lookup.cz>

Odesláno: 22. května 2017 15:26

Komu: Jitka Topolová

Kopie: marie.hola@kcp.cz; ‘Klára Skalková‘; lookup.cz recepce lída.křivanová

Předmět: RE: Objednávka č.0279/1 7/SL/l 25942 I LTS - potvrzení+ akceptace

Dobrý den,

potvrzuju přijetí objednávky a ssouhlas s uveřejněním.

Dík a přeju pěkný den

Josef ŠVEC prnduc ‚dfl

Look up společnost pro výrobu reklamy, s.r.o. Poř‘: J, : ť- 3

- 42 23‘i 134 _3 Jo‘r t)up.( .wW :CÚ‘

Original Message

From: Jitka Topolová [maílto:topolovakcp.cz]

Sent: Friday, May 19, 201“! 11:25 AM

To: lookup.cz I josef.švec

Cc: marie.hola@kcp.cz; ‘Klára Skalková‘

Subject: Objednávka č.0279/17/SL/125942 ILTS -

potvrzení+akceptace

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0279/F7/SL/125942 a

žádám Vás o její potvrzení včetně akceptace skutečnosti, že

Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru

smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH

je vyšší než 50 000,— Kč.

Děkuji

Jitka Topolová

oddělení MTZ a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 1640/65, Nusle 140 00 Praha 4

tel. : +420 261 172 530

mobil: +420 739 539 102

e-mail; jitka.topolova@kcp.cz


